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Avelsorganisation 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Respektive klubb är ansvarig för att nedanstående uppgifter är korrekta. 
 

SÄK Avelskommitté  

Ordf. Joachim Gunnarsson  joachim111@telia.com 

 070-522 67 18   

 Jan-Anders Thorud  ryvikens@telia.com 

 070-512 96 81   

 Åsa Magnusson Juberget  juberget@nvsp.se 

 070-326 40 43   
   
Lokal-
klubb 

Avelsgrupp 
sammankallande   Avelsgrupp övriga   

SSÄK Jan Gustavsson Jämthund usteryds@telia.com Jens Karlsson  Gråhund jens@jmcs.se 070-3136755 
 070-577 15 63       
        

VSÄK Bo Melkersson  lalabonsbo@outlook.com 

    
 070-191 32 71       
        

ÖSÄK Jonas Larsson  skallbackens@gmail.com 

    
 070-344 42 19       
        

GÄK    Eva Lena Nordell Jämthund ewalena.nordell@gmail.com 070-5217582 
    David Lodin Jämthund david.lodin@infranord.se 073-0542292 
    Tobias Malmqvist Gråhund tobias_malmqvist@hotmail.se 070-6961994 
    Olov Ahlzen Hällefors olleahlzen@gmail.com 070-2401015 
    Petter Arkesjö Laikor Petter@arkwest.se 073-7272009 
        

BÄK Jonas Larsson Jämthund jonaslarssonjamt@home.se Benny Lövstrand Gråhund benny@norrlyckan.se 

 
 070-344 42 19   Tomas Lager Gråhund noratomas@telia.com 

 
    Henrik Hallgren Jämthund Henrik_hallgren@hotmail.com 

 
        

        

Årsstämma

SÄKs 
Avelskommitté

Lokalklubbar 
avelsråd

Rasklubbar 
avelsråd
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DÄK Jan-Anders Thorud Jämthund ryvikens@telia.com  Tony Carlborg Gråhund carlborg.tony@hotmail.com 072-5360002 
 070-512 96 81    Mats-Åke Renström Jämthund vasalund@viagras.se 070-3559005 
    Lennart Edman Laikor lennart.edman@telia.com  070-2022115 
        
JHÄK Stefan Mattsson  stefan.mattsson@octowood.se 

    
 073-837 07 63       
        

VNÄK Fredrik Eriksén  algstoten@gmail.com     
 070-387 68 84       

        
VBÄK    Hans Berglund Jämthund hans.berglund50@hotmail.com 070-6039609 
        
        

NÄK Kjell Larsson Karelare kjell.larsson@home.se Joakim Gard Gråhund joakimgard@gmail.com 072-2209894 
        

 
 

 
 
 
 
 

Jämthund- Jonas Larsson skallbackens@gmail.com Kjell Lennartsson   kjell@harkila.se 070-5414750 
klubben 070-344 42 19  Thomas Karnestrand   thomas.karnestrand@svenskakyrkan.se 070-5143090 
   Christoffer Berg  christoffer.berg@holmen.com 070-2704991 
       

Hälleforshund- Jan-Erik Bjermkvist jbje.bjermkvist@telia.com Ulrika Eriksson  fallagard265@gmail.com 070-6430332 
klubben 070-319 01 59       
       

Vita Älghunds- Helle Christensen helle.ch@telia.com Jessica Lindström  jessicalindstrom@live.com 

 

klubben 070-514 41 66  Stina Holmström  stina.lindgren88@gmail.com 

 
   Natalie Huss  natalie.huss@icloud.com 

 

       

Gråhund- Joakim Edvardsson joakim.edvardsson@svenskagrahundklubben.se 
   

klubben 076-133 80 50      
       

Björnhund- Christian Glavå hagets@telia.com      

klubben 070-301 78 68      

       
Laikaklubben Stefan Karlsson        VSL nikksans@hotmail.com Jessica Hultén  REL  070-2340638 
 070-246 56 18  Carro Åkersten  REL relaika78@gmail.com 070-6944088 
   Malin Landén 

(koordinator)  
ÖSL malin-landen@hotmail.com 070-3116426 

   Johannes Speziali  ÖSL speziali1980@hotmail.com 070-5101615 
   Nicklas Larsson ÖSL saltmyran@hotmail.com 070-3274508 
   Lennart Magnusson  ÖSL hundanshb@outlook.com 070-5191299 
   Pernilla Gerkman VSL laikapernilla@gmail.com 076-6523965 
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